
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Objednatel:

zástupce:
sídlo:

identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:

číslo bankovního účtu:

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel

Hradská 894, 396 01 Humpolec
70504547

CZ70504547
1536251/0100

Kontakt pro obchodni záležitosti:

PhDr. Vlastimil Fiala, tel. : 736452609, e-mail: reditel@zshradecka. cz
Kontakt pro technické záležitosti a na redaktora:

Mgr. Lucie Brabcová, tel. : 725 988 196, e-mail: brabcova@2shradecka.cz
(dále též "Objednafsf)

2) Zhotovitel:

zástupce:

hlavni provozovna a koresp. adresa:
sídlo:

identifikační číslo osoby:
danové identifikačni číslo:

čísla bankovních účtů:

údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

WEBHOUSE, s. r.o.
Ing. Jitka Savická, jednatelka
Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava

Levského 3187/6, 140 00 Praha 4

25327054
CZ25327054
19-4661040227/0100, 2111447517/2700

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro obchodní a technické záležitosti:

Helena Nováková, tel. : 739 663 906, e-mail: helena. novakova@webhouse.c2. obchodiawebhouse.cz
(dále též .Zhotovitel')

na základě ustanoveni § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. 2 zákona é. 89/2012 Sb.
občanský zákoník,

tuto

SMLOUVU O DÍLO S NEHMOTNÝM VÝSLEDKEM

SMLOUVU LICENČNÍ O POSKYTNUTÍ PRÁV
K UŽÍVÁNÍ SYSTÉIVIU vismo

l. Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy )e tvorba internetové prezentace v podobě individuálnich stránek s responzivnfm desig-
něm včetně poskytnuti licenci modulů vismo, prvků a služeb, a to v tomto rozsahu:

Responzivni individuální stránky
Kalendář akci
Odběr novinek

Hromadné zveřejněni obrázků
Telefonní seznam

Ochrana e-mailových adres

Vložená galerie
Vloženi jazykového překladače
Prolínání obrázků na titulní straně s administraci



Propojení se sociálními sítěmi

Zabezpečeni komunikace pomoci protokolu HTTPS - nastaveni služby bezplatného certifikátu Leťs Encrypt na
sdílené IP adrese

Školení

II. Cena díla

1. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách]dohodly na ceně díla dohodou, a to na celko-
ve ceně za předmět smlouvy ve výši 50077,- Ke (slovy: padesát tisíc sedmdesát sedm korun českých) bez da-
ne z přidané hodnoty (dále též "DPH"), tj. 60593, - K6 (slovy: šedesát tisíc pat šéf devadesát tři koruny české)
včetně DPH.

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.
3. Celková cena díla může být navýšena:

při rozšířeni dila [tj. předmětu smlouvy] v souvislosti s navýšením požadavků nad rámec původního zadáni,
při změně zákonné sazby dané z přidané hodnoty,
za podmínek uvedených v § 222 zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

lil. Doba plnění

1. Zhotovitel provede dílo dle popisu uvedeného v článku l. této smlouvy, pokud se smluvní strany písemné doda-
tečně nedohodnou jinak, podle Harmonogramu tvorby stránek. Zhotovitel garantuje termíny pro zprovoznění
stránek na testovací i doménovou adresu pouze při řádné součinnosti obou smluvních stran.

2. Objednatel se zavazuje předávat včas kvalitní podklady a schvalovat dilél návrhy nebo jednotlivé části díla dle
postupu a lhůt uvedených v závazném a oběma stranami potvrzeném Harmonogramu tvorby stránek, jinak Zho-
tovitel neručí za včasné předáni dila.

3. Pokud bude Zhotovitel požadovat jinou kvalitu podkladů, je povinen toto písemné dostatečně srozumitelné sdělit
Objednateli a poskytnout mu lhůtu k jejich předložení nejméně 10 pracovních dnů ode dne doručeni takového
oznámeni. V takovém případě neni Objednatel v prodleni s předáním podkladů a lhůta pro předáni díla se dle
této doby přiměřeně prodlouží.

4. Termíny části díla a lhůta pro předáni díla se prodlužuji o odpovídající dobu prodleni bez možnosti tento postup
sankcionovat ze strany Objednatele v těchto případech:

a) při prodleni Objednatele s řádným a včasným předáním podkladů nezbytných pro zhotovení dila Zhotovite-
lem a/nebo při schvalováni grafických návrhů nebo jednotlivých části děl podle postupu a lhůt uvedených v
dokumentu Harmonogram tvorby stránek,

b) při změně díla, a to o dobu nezbytné nutnou na realizaci Objednatelem dodatečné upřesněných požadova-
ných změn díla - tato doba bude stanovena Zhotovitelem na základě časové náročnosti dodatečných změn
díla,

c) při neposkytnuti dat pro jejich převod do nového webu v použitelném formátu a bezúplatné, pokud je převod
dat předmětem smlouvy.

5, Zhotovitel se zavazuje o prodloužení lhůt Objednatele písemně informovat.

IV. Platební podmínky

1. Cenu za předmět smlouvy uhradí Objednatel po řádném a včasném dokončeni díla, a to bezhotovostnim pře-
vodem na bankovní účet Zhotovitele. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vystavené do 28
kalendářních dnů ode dne převzetí díla.

2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude splňovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 obéan-
ského zákoníku a náležitosti daňového dokladu podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen . faktura").

3. Splatnost faktury se dohodou smluvních stran stanoví na 14 kalendářních dnů ode dne následujícího po jejím
doručení na adresu Objednatele. Závazek Objednatele zaplatit cenu je splněn dnem odepsání příslušné část-
ky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele uvedený v doručené faktuře.

4. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti v souladu
s odstavcem 3. tohoto článku.



5. Důkazem řádného splněni předmětu smlouvy bude akceptaéni protokol podepsaný oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

V. Závěrečná ujednání

1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytováni služeb ze dne 1. 7. 2019,
příloha é. 2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zpracováni osobních údajů ze dne 31 . 3. 2021

2. Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řidl obchodními podmfn-
kami pro poskytováni služeb ze dne 1. 7. 2019 a Vnitropodnikovou směrnici o rozsahu a způsobu zpracováni
osobních údajů ze dne 31 3. 2021, které jsou nedílnou součásti této smlouvy, a dále zákonem é. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, a zákonem 6. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autor-
ským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Pro případ kolize je právem rozhodným právo České re-
publiky.

3. Tato^mlouvaje vyhotovena v elektronické, nebo listinné podobě. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je
opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran.
Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrži dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni.

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlase-
nými a podepsanými písemnými a vzestupně očislovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z jejích úéastniků.
6. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy vylučovaly a be-

rou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdi-
vých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ni své podpisy.

V Humpolci ,
dne. -y'. '.<-.^: V Jihlavě, dne

Digitálně podepsal
Ing. Jitka Savická

Savická °?",m^S2612:41:22-K)2'00'

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Objednatel

PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel
l. řt

WEBHOUSE, s. r. o.
Zhotovitel

Ing. Jitka Savická, jednatelka

a"L""S^:::
. ^. ^WAW'WWW'^'"





Dnešního dne, mésice a roku uzavřeli

1) Objednatel:
zástupce:
sídlo:

identifikační číslo osoby:
daňové identifikaéni číslo:
čisto bankovního účtu:

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel
Hradská 894, 396 01 Humpolec
70504547
CZ70504547
1536261/0100

Kontakt pro obchodnf záležitosti:

PhDr. Vlastimil Fiala, tel. : 736 452 609, e-mail: reditel@zshradecka. cz
Kontakt pro technické záležitosti a na redaktora:
Mgr. Lucie Brabcová, tel. : 725 988 196, e-mail: brabcova@zshradecka. cz
(dále též .Objednatel')

2) Zhotovitel:
zástupce:
hlavni provozovna a koresp. adresa:
sídlo:

identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
čísla bankovních účtů:

WEBHOUSE, s. r. o.
Ing. Jitka Savická, jednatelka
Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava
Levského 3187/6, 140 00 Praha 4
25327054
CZ25327054
19-4661040227/0100, 2111447517/2700

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357
Kontakt pro obchodní a technické záležitosti:

Helena Nováková, tel. : 739 663 906, e-mail: helena. novakova(5)webhouse. cz, obchod@webhoyse. cz
(dále též "Zhotovitel')

na základe ustanoveni § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona 6. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

tuto

SMLOUVU O PROVOZU A SERVISU

l. Předmět smlouvy a cena

1. Předmětem této smlouvy je provoz a sen/is webových stránek se systémem visme, modulu Kalendář akcí. Od-
ber novinek a služby Zabezpečeni komunikace pomoci protokolu HTTPS.

2. Smluvní strany se [ve smyslu zákona é. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na celkové ceně za mésični provoz
stránek se systémem vismo ve. modulů a služeb vyjmenovaných v bodě 1. 1. dohodou, a to ve výši 546,60 K6
(slovy: pětsetčtyřicetšestkoruněeských) a 60/100 bez dané z přidané hodnoty (dáte též "DPH"), tj' 661,39 Ke'(sto-
vy: šestsetsedesátjednakorunačeska) a 39/100 včetně DPH.

3. V měsiéním provozu stránek a modulů vismo je zahrnuto:

a) Pronájem prostoru na serveru o velikosti 6 GB pro zálohovaná data ve visme a na FTP
b) Drobné úpravy stránek do 1 hodiny měsíčné (vložení banneru, úprava úvodního fota apod.)
c) 24hodinový dozor nad provozem serveru

d) Nepřetržitá dostupnost stránek s garanci dostupnosti služby Sen/ice Level Agreement ve výši minimálné
99, 5 %.



II. Závéreéná ujednáni

1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
příloha é. 1 Obchodní podmínky pro poskytováni služeb ze dne 1. 7. 201 9,
příloha 6. 2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zpracováni osobních údajů ze dne 31. 3. 2021.

2. Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídl' obchodními podmin-
kami pro poskytování služeb ze dne 1. 7. 2019. a Vnitropodnikovou směrnici o rozsahu a způsobu zpracováni
osobních údajů ze dne 31. 3. 2021, které jsou nedílnou součásti' této smlouvy, a dále zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a zákonem 6, 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autor-
ským a o zrněné některých zákonů (autorský zákon). Pro případ kolize je právem rozhodným právo České re-
publiky.

3. Zhotovitel respektuje požadavek na zveřejněni celkové ceny. Cenový údaj jednotlivých dílčích položek považu-
je s ohledem na významný konkurenéni charakter za formu obchodního tajemství.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické, nebo listinné podobě. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě
je opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran.
Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlase-
nými a podepsanými písemnými a vzestupné oéíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z jejich účastníků.
7. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy vylučovaly a

berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných neprav-
divých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

V Humpolci, dne..i.^;. ?A.. V Jihlavě, dne

Základni škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Objednatel

PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel

Digitálně podepsal
Ing. Jitka Savlcká

Savická Datum: 2022. 05.26
12:43:06 +02'00'

WEBHOUSE, s. r. o.
Zhotovitel

Ing. Jitka Savická, jednatelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC
Hradská 894

IČO: 70504547. tel. ffax'565 S3? Mi



Příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb
l. Úvodní ustanovení

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5
2.6
2.7

2.8

3.1
3.2
3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

á"°,-°.bc.h°d"L.P°dmmk^(dál.°, -p°dm"'k.>'") is°" n°°ddelitelnou součastismluv uzavřených mezi Zhotovitelem a Objednatelem (dala . Smlouva-
^Smlou^. yystayH i Objednatel objednávku, souhlasí s Podmínkami, nen^li v objednávce uvedenoIinak. ~Podminky se u^^

ktere. );°u předmětem těchto smluv neb° objednávek. Jakékoliv změny oproti Podmínkám lze'vyjádřit jen pl8'emně-v-ob7ednavkach~smlouT*'a

"iEBHO.IJSELS'r_°" i?''."",-?'".0'"1""1. 1' vyr°bcem s°>ware pod označením vlsmo. který je urten zejména ke zveřejňováni informaci s možnosti

°h°p."sl"p"; zh°t°'"!el. ie ď.l?. maiitetem.. a. P.r°y°z°Ya'elem P°rtal" "esta a obce online (MOOL), kléry poskytuje servis pro zajištěni'vehínw
t, obcí a dalších zákazníků (dále též "Objednatel") na internetu.

Zhotovitel provádí dle Podmínek pro Objednatele za úplatu:
1. 3. 1 [vorbu webovych stránek, tedy zejména tvorbu statických stránek a dynamických stránek s .yužitlm software, poskytováni licenci k uiivánl Boflware.

Z5m°na""'°d"1" '"""°' p"Padné zprostředkováni prodeje soflwarových produktů tfet[ch'osob, a také zrizovénnntemetovych domén (dáTe~tež

1. 3. 2 zajišťováni provozu Stránek na inlemetovém serveru s možnosti dálkového přfetupu, provoz schránek alektronické DOŠIV a souviseim iluzi
1.3.3 tvorbu software na zakázku, ... - --.. -.-^-, --.,-,. _. ^.^^j,
l'3'4 službu^Pořizovánf kopií - časových snímků části webu (dále lež "Snímkováni").
-to.to"tel a ob!°dr'atel"''á.ď ve smlou''échs''°" kontaktní zplnomocněnou osobu, pfip. i technický kontakt a kontakt redaktora, všechny včetně lelefon-
r;!.h°-"SSa eiman°''é. a.dresy' Ne"i-li.k°"tol<tn[ osoba uvedena. je ji osoba, která podepsala smlouvu nebo její nástupca Změny 8e''ohiai'ujieíel<l'ron'rcl>;u
p°st°", pre-běžn°u k°m""ikad. ie "Pfednostňovéna elektronická pošta. Zpráva elektronické pošty je povaiována^a'pisemni oznameni"pokud"pnie
potvrdil příjem zprávy. Objednatel zašila Zhotoviteli poštovní zásilky na adresu: WEBHOUSE. s. r'o'.. Brněnská 602/26. 586"0~i jThiava"""
Objednatel^technickou podporu oslovi nejdříve technický kontakt podle smlouvy. Telefonická podpora prima Zhotovitelem Je poskytována na telefon-
ním čísle 561 207 247 v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hodin.

.;-^-p-r?-^S n^.°l^-y'ÍÍd°íti ?. p.°dk';d*'a.r°zh°dn"t.'ve věci predměi" ""l"" činí 10 (deset) pracovních dnů (dále lei .PD-) pro obé strany, neni-
'í-s)ed. "-n°. )!".a'<;-p°kud)°.d°h°d""ty term[" pr°l<r°če" ledn°u s":anou. přestávají být závazné smluvni i jinak dohodnuté související termir
d.r."h°"., st.''a"u_Je:''.''. pr°d'°".' objed"ate1' Pak Zh°to"tel má navíc nárok na úhradu zálohy ze smlumi aa8tkynaj'izprovedene"prace"auhřaďu"u'Beíně
vynaložených nakladu spojených s prodlevou, úhrada pak čini nejinéně 500.- KČ (slovy: pilselkarunčeských} bez danezr přidané hoďnoí (ílaie'ié~z". DPH'-'i
J°ÍLfT°ď°"'.zi""°*"t°1' p?.k obi81i"?tel. má nar°k_požadovat úhradu ve výši 0,05 %'z ceny příslušné ca'sti'pfedmeTu''smtouvyd~enné, 'úh'raďa'pak čini

nejméně 500, -Kč (slovy: pělselkorunčtskych} bez DPH, nejuýie však 100 % ceny přislušne aasti předmětu smlouvy. 'Na'vš'echnv's]ednané (hů'iv~8e
vztahují uvedené sankce, není-li sjednáno jinak.

II. Výrobní a záruční podmínky tvorby Stránek a zřizováni internetových domén
Požadavek Objednatele^na Stránky je speclBkovan písemné v Závazném popisu Stránek (dále též .Popis-), bez něhož nelze zahojit výrobu Stránek (tyká

s individuálním designem a Stránek s Jndividuálnim záhlavím).
Tvorba Stránek je členěna do fázi. pro^ktereisou stanoveny závazné lhůty podle Harmonogramu tvorby Stránek (týká se Stránek s individuálním děsíc
a.stranel<. 5 mdMdualnim zahlmir"; déle též . Harmonogram"), kde jsou uvedeny pověřené osoby za obě smluvní strany, které~i5 ou"zoďpaviďne zaoróiiei

etap dle Harmonogramu. Lhůty lze měnit jen písemným ujednáním.
ob)ed"ate'mapř'"l.. "*'?d.e"."" .st'ánek d° běžného provozu nárok na testován provoz Stránek obvykle zverejněnim na sjednané intemetové testovací
adrese za účelem zjištěni shody s^ Popisem, _plnén[ daty apod. Objednatel i Zhotovitel usiluji o to, aby po zahájeni teatovacTho'Di rovozu~bvl>'"Stra"r
"v°d. e"y-d°. '''.n°b°pr°''°z". neiyýše d°. 'l° ("v"0"). PD- p° této lhůtě již Objednatel nemůže v ráme; vystavené objednáAy'mbo'uzarfen>'ch"s?niuí

:i, pokud k nim drive neposkytl úplné podklady nebo zadáni, byť by byly obsaženy v Popisu. a současně po této lhůtě maZhoiouitel
r'a-r°k^čt. °*'at. uce!"évy. "al°zene "a"'*/ spojené s provozem webu na testovaci adrese. Prewdeni Stránek z tóstoraclho'provozu do"pin'éi
provede Zhotovitel na základě písemné Žádosti o uvedení Stránek do plného provozu.
Pokud Ob^dnalel nedodá pres opakované urgence_všechny podklady potřebné pro výrobu stránek do 3 (Iři) kalendámich měsfců od data codois
smlouvy. ^hotovltelji^ nebude po tomto terminu podklady vymáhat, zakázku ukonči bez nároku na pozdějifďopracovíniv'rámci s~tévaiM'ME?kv"a
,7".CNeP.b'ednJtó''-i'z. zh°t°ve"e. p''.ácep°ďe ce"lku Pra" Zhotovitele, nejméně však v ceně 500. - Ke (slovy: paselkoronfesky<:fl)'zaT(iedi nuTh"odinu'

lu o pozdější dokončeni střenek podle původni objednávky budou tyto prače předmětem zcela nově fakturované z'aká;
Požadavky Objednatele presahujici vystavené objednávky nebo uzavřené smlouvy musí být upraveny dalši objednavkou-neb08'm'luun'e~
9 ed.nit,el b,ere n.a vě?omí1 že vytvamé a technické řešeni Stránek je autorským dílem podléhajícím autorekému právu.
-?"?- ?-eÍ"5!. e-!. ^L!ž'.^á-!'.r"'Ísi?". °".?c!mé"u. ?''^lhé.. úr°vné'. ie s"'éd°m t°h°. ž° "děni domény je placenou službou třeli strany, Izv. registrátora. V
p."pa'i°' ze-l.ed.°mé"a-*'e.sp''a''°.zh°t°*"lele' j.° zb°t°'"tel standardně plálcem domény, hradí roénl poplatky za prodlouženi doménového'jméni"re'gi'stra-
t.°r°,'"-a-l'.řeL'cto*'avá. j°.. ':'.bjed"ateli s ma".iPulačnlm Poplatkem za zprostředkoi/áni siužby. Výše poplatku za udrženi Jména"domeny"se'ř[ď['aUu"aínlm
cenikemdomenZhotovitete a tento poplatek je standardně zahrnut do jedné z faktur společně s'ostatnimi paušálními platbami za provoz sťřáneka'moduiu
'"'m.°^p°k"d. oblednatel "e.b"de^chut. d°me"°''é jméno prodloužil na další rok, musí tuto akuteénoat sdélit Zhotovitelův dostate6nem"pre'dstihu~a~to
nejpozde)! 31 (lricetjedna)dnů^redexpirac[ domény, doménové jméno bude jinak automaticky uhrazeno nadais[roka"vyfakturo-vano0bje'd~n"ateli"'
Pokud Obpdnatel objedná službu Zabezpečeni komunikace pomod protokolu HTTPS, souhlasí s tím, že faktura za nastaveni sluzby'-bude'vy'sla-
.ena^na zaklade objednmky, poplatek za roénl provoz služby 500 Ke bez DPH (fakturace 41,60 KB bez DPH měsíčně od data nastaren'1 službv'l'bu~de
standardně zahrnut do výzvy, připadni daňového dokladu spoteBně s ostatními paušalnimi platbami za provoz s!rének^amoďuiu'vi>mo'.'

lil. Záruční a další podmínky provozu Stránek a software
Nenl-li ve Smlouvě o prorozu a SWBU uvedeno jinak, provoz Stránek, sofhuare a schrénck elektronické posty se sjednává na dobu neuratou.
Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za obsah Stránek a dat uložených v soňware.
Nest.a"°''Hi-p's°m"á.sml°",*'°ii"'i.k;. zh°t°'"tólB° zavaz"is bezplatně odstranit závady Stránek a software ve smyslu nesouladu s Popisem nebo doku-
""."'""C"''"0""101".2'1. 1'1*""'?'*"''' mě"ců p° predán[ d° Pln°>'° provozu. Netýká se zakázek, kdy nebyly zeatrany Objednatele dodat

pro výrobu střenek vteminu podle odstavce_bodu 2. 2. těchto podmínek. Reklamace závad musí být provedena'plsemné^
zh°t°.*"te'-zaii.s"..drobné P"ležjtósl"é °PravV chyb na Stránkách a software bezplalně do 48 (étvncetoami) hodin oďp[semneho"oznameni požadavku na
S"."' z°.p?emne,°z"ame'"s°, p°''až"ie ' e:maitová zprava na adresu podpora@webhouse. cz. jejiž prijem byl Zhotovitelem poív[zen'odpověd[-na~tuto
zprava V ceně měsjéniho paušálu jsou garantovány práce a konzultace do 1 (jedné) hodiny práce'měsíčné p'n mésičn[m-paušaíu-oď500Kc''be'z~DPH

^aEervisnj pracce konzultace dle ceníku, není mezi mésici přenosné), po překročeni limitu se ceny prací řídi platným ceníkem.
<ou práce Je 15 (patnáct) minul. Jiné sen/isní podmínky mohou být předmětem zvláštní smlouvy.

ZhotmNel sl^vyhrazuje právo nabízet Objednateli formou výzvy k úhrado sluiby, 'které vyžaduji práci nad rámec smluvně uzavřených podmínek. Jedná
se napro upgrady a nutnost^ůpravzejm. legislativního charakteru, upgrady způsobené morélnim zaslaránim stránek s ohíe-dem'nawvoi-Doza-da>lní
bezbariérovou přístupnost stránek.

Zhotovitel zajisti^radný provoz Stránek a dalšich poskytovaných služeb v rámci obvyklých technických možnosti internetu. Za funkčnost záznamu . DNS
(Domsm Name Systém} mel' jen v případe, pokud je u příslušné domény jejím technickým sprévcem a doména je vedena v DNsŽhotovitete.
zh,°t°"t°lí^hraz"^práv°. pr°vádétpla"°ya"°"údBb"8^chtech"Jck>chIa"zen[.^

Kaných služeb, maximálně však v rozsahu 1 hodiny měsíčně. V případe předpokladu nedostupnosti Stránek a/nebodaBich Doskriovanii
služeb nad^uvedený rozsah je Zhotovitel povinen lato skulečnost oznámit předem technickému kontaktu Obrednatele (obwMeYtektronic
X,prjpad.e.wln°a-"epre.trž'té."ed°st". l'"°5" stranek a/nebo daB[ch poskytovaných služeb v rozsahu přesahujiclm 72-(seďmdesaťdva')"hoďin"a~pníkaza-
!?"?i?^ni^ňh^ít-eJ?^S. '^??^?tol"á% "a. ?rá?"'. poméméčasti ?é.sic"l?° pa}'šá'u ° "árok'^ůčt°vatzh
''°-vy'i. 5° °A_[Pades>tPr°c;ent) m"rcniho paušálu. Uvedené nároky nevznikají v připadě, kdy je pnčinou nedostupnosti ne'oéekavanýzasah-vy8 š'í~moci
(."f-m°''°r;. "apr. zi.ve'"'. p°hr°ma' va"<a;. "eP°k°ie":. atp'). ' Objednateli vznikne nárok podle tohoto odstauce jen7pr[padě, ~kd7je)u'ŽhotouTťele'o[8'emně
uplatni, a to ve lhůtě nejpozdéji do 30_(tnceti) kalendómfch dnů od okamžiku, kdy narok na (olo plněni na straně Objednatele v'znikl:neuoiaťněním'nároku
v písemné formě a ve stanovené lhůtě tento bez dalšího zaniká.

IVJ^fillflMy WEBHOUSE. s. r. o.. Brnénská 602/26. 586 01 Jihlava
GSGItňt^ 'CO: 25327054, tel. : 561 207 241, e-mai!: obchod@webhouse. cz, web: www. webhouse. cz

Společnost zapsána v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spisová značka: odd. C, vložka 593 57



3.9 Zhotovitel [na základě ustanovení § 2900 občanského zákoníku] chrání sen/er proti jeho narušení činností hackerů - a to obvyklými technickými prostředky
a postupy typu ochrany síťového přístupu fírewallem, průbéžným monitoringem, detekcí a blokováním nežádoucích aktivit, průběžným zvyšováním odot-
nosti proti známým hrozbám, pravidelným zálohováním dat i do fyzicky oddělené lokality, dále fyzickým a organizačním zabezpečením sen/erů aj. napa-
dění však nemůže zcela vyloučit [k tomu viz věta druhá § 2896 občanského zákoníku]; v lechtá případech pak Zhotovitel neodpovídá za narušení provozu
Stránek a schránek elektronické pošty. Zhotovitel rovněž předchází vzniku možné újmy v kybernetickém prostoru na straně Objednatele tím, že plni
povinnosti podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti). Rovněž 2ho-
lovíte! neodpovídá za nežádoucí změny obsahu Stránek a softwaru v případě prozrazení příslupového hesla Objednatelem.

3.10 Zhotovitel zajistí na žádost Objednatele online príslup napr. pomocí FTP k statickým stránkám na základě hesla. V tomto případě neručí za funkčnost
Stránek a ékody způsobené nesprávným užíváním FTP přístupu Objednatelem. Objednatel ručí za utajení přístupového hesla.

3.11 Software je majetkem Zhotovitele. Objednatel bere na vědomí, že software je autorským dílem a je chráněn autorským právem České republiky a mezi-
národními smlouvami, jimiž je Česká republika [podle ústavního pořádku] vázána. Objednatel se zavazuje dbát autorské ochrany software a jeho doplňků,
jako napr. dokumentace, zejména do něj nezasahovala neměnit Jej, musí bránit neoprávněnému užití, síření nebo pořizování kopií, nepředával je třetím
osobám ani je nijak nešířit a nepůjčovat. Objednatel nesmí provádět zpětný překlad a analýzu, dekompilovat nebo disassemblerovat software. Objednatel
Je oprávněn pořídit si kopie díla výhradně pro zálohování a ochranu před ztrátou. Objednatel neposkytne třetím osobám registrační klíč a užívaná hesla.

3. 12 Zhotovitel zaručuje, že software splňuje funkce podle Popisu a dokumentace. Zhotovitel však neodpovídá za újmy vzniklé v souvislosli s používáním
software či Stránek způsobem či za účelem, k němuž nebyl software či Stránky Zhotovitelem zhotoven, a/nebo za újmy vzniklé v souvislosti s nemožností
použít software či Stránky z důvodu mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné či nezaviněné události. Zhotovitel Objednatele výslovné upozorňuje na
to, že určité odlišnosti formátování dokumentu po převodu do HTML z textového editoru nejsou chybou software vismo. Za chybu software se rovněž
nepovažuji problémy vzniklé v souvislosti s nesprávnou instalací či nesprávným pňpojením k internetu nebo je-li software provozován na výpočetní tech-
nice nesplňující podmínky podle dokumentace software, dále není-li správně ovládán nebo je provozován na poéílači s Jinými programy, které svojí funkcí
brání správnému chodu software, zejména počítačovými viry.

3. 13 Poěkoiená strana může Smlouvu o provozu a servisu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou v případe závažného neplnění smluvních podmínek
druhou stranou, na které bylo písemné upozorněno a nebyla v přiměřeném čase zjednána náprava. Žádná ze smluvních stran nemá nárok na úhradu
jakýchkoliv nákladů spojených s ukončením smluv.

3.14 Výpovědní lhůta je stanovena na 3 (tri) kalendářní měsíce, není-li ve Smlouvě o provozu a servisu uvedeno jinak. Výpovědní lhůta počíná běžet pn/ním
dnem následujícího měsíce po měsíci, v kterém byla výpovéd doručena druhé smluvní straně prostřednicfrťím držitele poštovní licence.

3.15 Zhotovitel používá v některých případech pro provoz Stránek a software soubory cookies, aplikace a služby třetích stran. Zhotovitel neručí za správnost,
dostupnost a funkčnost aplikací a služeb třetích stran.

3.16 Při používání modulu vismo Anketa je nezbytné užití souborů cookies, v opačném případě je možné hlasovat opakovaně. Zhotovitel nepřebírá zodpo-
védnost za neregulérní hlasování v modulu vismo Anketa.

3.17 Objednatel souhlasí šlím, že na Stránkách bude uvedeno označení Zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn Stránky a/nebo jejich části (prinlscreen webu. loge
aj. ) používat jako referenci ve svých firemních materiálech.

IV. Záruční a další podmínky služby visme Ověřený snímek webu (pro zákazníky se zakoupenou službou)
4. 1 Není-li ve Sm/ouvé o provozu a servisu výslovné dohodnuto jinak, doba provozu Snímkování a výpovědní lhůty se řídí pravidly uvedenými v odst. 3. 1,

3. 13 a 3. 14 těchto obchodních podmínek.
4.2 Postup Snímkování je autorským dílem. Pojem autorského díla je vymezen v odstavci 3. 11 těchto obchodních podmínek.
4.3 Objednatel bezvýhradně souhlasí s tím, že předmětem Snímkování je pořizování kopií jen té části webu, která je dosažitelná podle oboustranně dohod-

nutých v dokumentu Pravidla snímkování (stahováni) stránek. Pokud nejsou Pravidla snímkování ujednána písemně, pak platí, že se řídí rozhodnutím
Zhotovitele. Jakékoli jiné stránky, a lo i přesto, že jsou označeny příslušností napr. k úřední desce, nejsou v kopiích zahrnuty. Není-li písemně ujednáno
jinak, zahrnuje Snímkování vismo Stránek tzv. mapu úřední desky a stránky z ní přímo odkazované (první úroveň za mapu úřední desky).

4.4 Snímek je prováděn každý pracovní den jedenkrát denně v libovolnou dobu, zpravidla v odpoledních hodinách. Tuto dobu určuje Zhotovitel.
4.5 Předmětem Snímkování nejsou nepřístupné stránky, byť by nepřístupnost byla krátkodobá právě v době snímkování, Zhotovitel se zavazuje provádět

namátkové kontroly za účelem zjištění takových závad a provedení opakovaného slazení. Zhotovitel však v těchto případech neodpovídá za plnou ůspěě-
nost takového postupu.

4.6 Denní zálohování úřední desky pro uživatele modulu vismo Ověřený snímek webu je s garancí uchování dat po dobu 5 let.

V. Dodací a platební podmínky, ceny
5. 1 Objednatel a Zhotovitel uzavírají podle predmétu objednávky Smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem afnebo Smlouvu licenční o poskytnuti práv k užívání

systému vismo a Smlouvu o provozu a servisu. Služby je možné dodat i na základě vystavené objednávky. Ceny a parametry služeb (např. poskytovaný
prostor v MB dat, lypy poskytovaných prací a jejich hodinové sazby, ceny modulů vismo apod. ) se řídí platným ceníkem, nabídkou nebo dohodou.

5.2 Smlouva o dito s nehmotným výstedkem a Smlouvu licenční o poskytnuti práv k užíváni systému vismo stanoví poňzovací licence na Stránky a software
obvykle v členění jednotlivých modulů a jejich jednorázovou cenu, dále předmět a cenu jednorázové poskytnutých služeb spojených s výrobou Stránek a
softwaru. Stránky a software může Objednatel začít užívat ai po uhrazení smluvní ceny. Cenu za předmět smlouvy uhradí Objednatel po řádném a
včasném dokončeni díla, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Zholovilele. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vystavené
do 28 kalendářních dnů ode dne převzetí díla.

5.3 Smlouva o provozu a servisu sjednává cenu měsíčního paušálu za licenci na zveřejnění (možnost dálkového přístupu) a provoz Stránek a softwaru na
internetu. Stránky a software může Objednatel užívat v běžném provozu po období, kdy má uhrazené měsíční paušály, pokud byly Zhotovitelem Již
fakturovány. Toto období začíná dnem uvedení Stránek nebo softwaru do plného provozu. Pokud není stanoveno jinak, Jsou měsíční paušály účtovány
jednou ročně za celý kalendářní rok vystavením výzvy k úhradě (není daňovým dokladem) s uvedeným terminem splatnosti. Po její úhradě vystaví Zho-
tovitel Objednateli do 15 (patnácti) kalendárnícti dnů odpovídající daňový doklad. Pokud je paušál účtován čtvrtletně nebo pololetně, je vystaven daňový
doklad ke konci účtovaného období.

5. 4 V případě odstoupení od Závazné objednávky či Smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem a Smlouvy licenční o poskytnutí práv k užívání systému vismo
před uvedením díla do plného provozu ze sírany Objednalele má Zhotovitel nárok vyúčtovat Jednorázové odstupné dle občanského zákoníku ve výši
10 000, - KČ (slovy: desettisíckorunčeských) a náklady za dosavadní provedené práce na díle dle objednávky či Smlouvy do maximální výěe v hodnotě
objednávky či Smlouvy a dále náklady spojené s provozem na testovací doméně, od celkových nákladů se odečtou náklady dle bodu 2. 3. těchto OP.

5.5 Lhůta splatnosti faktur Zhotovitele je 14 (čtrnáct) kalendářních dnů, není-live smlouvách uvedeno jinak. Nestanoví-li smlouva Jinak, platí, že není-li úhrada
připsána na účet Zhotovitele v den splatnosti faktury, má Zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení ve výši 0, 05 % z dlužné částky denně, počínaje dnem
následujícím po dni splatnosti až do doby plného zaplacení. Pokud prodlení překročí dobu 90 (devadesát) kalendářních dnů, je Zhotovitel oprávněn
odnastavit služby a vypovědět všechny smlouvy.

5.6 Dohodou smluvních stran se sjednává právo Zhotovitele navýšit k 1. lednu kalendářního roku průběžné platby o míru průměrné inflace zjištěné za uply-
nulých 12 (dvanáct) kalendářních měsíců Českým statistickým úřadem.

VI. Závěrečná ustanovení

6. 1 Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou obou stran. Nedojde-li k dohodě, bude spor řešen u věcně a místně příslušného
soudu v České republice.

6.2 Objednatel uzavřením smlouvy se Zholovitelem nebo vystavením objednávky vyjadřuje souhlas se zasíláním obchodních sdělení i elektronickou cestou
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb,, o některých službách informační společnosti a o zrněné některých zákonů (zákon o některých službách informační'
společnosti).

6.3 Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí uzavřených smluv,

V Jihlavě, dne 1. července 2019

Ing. Jitka Savická, jednatelka společnosti
WEBHOUSE, s. r. o.

WEBHDUSE
f-uiAe dal.

WEBHOUSE, s. r. o. Brněnská 602/26 586 01 Jihlava

IČO: 25327054, tel. : 5G1 207 241, e-mail: obchod@webhouse.cz, web: www.webhouse.cz
Společnost zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spi sová značka: odd. C, vložka 593 57



Příloha 6. 2 VNITROPODNIKOVÁ SMĚRNICE
o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů

ln
^n" .

obch°d". ', spolecr'°8t. wEBHO"SE'.. s'r;°". ":le"ti!ika6"lclsl°: 25327054, sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4, provozovna: Bménská
602/26. ^86 01 Jihlava (dále též "Zpracovatel")^ telefon: 561 207 247, e-mail: ebchod@webhouse^z, kontaktni'osobai :-Jitka"Sravicka"Íe'"-'v'e"
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrana fyzických osob v souvislosti'se zpracováním'osobnTcř;
"dal-"-a °v-°l"em p.°hyb," técht.°. uda)IJ a. ° zr"šenl směmice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraňé osobnich-ůdaju7[dáíe též ~. obec'n'é"nar(ze'nl''o
mhra.".é°s°b"":h,u.daj"'ll "-s.".b)ekte.'"'...ktenř se ''rámci realiza" Plněni z uzavřených smluv můiedostat-'ďo 'kontaktu "s~osobnÍmTuďaÍi

osob (dále též .Subjekt^udajů"). které jako správci mají v držbě zákaznici (dále též "Správce") WEBHOUSE, s. r. o."6bchodnrs DO'ieCT
w,EBHOUSE-s:'..°', tak ve smyslu de.fi"ice uvedené (lánku 4 odst.  ) obecného nařízen, o ochraně osobních úda)ů-m-ůzebýtzpracovatelem'o~sob'nl'ch
úda)".-z.pra':°vatel8m. °s°b"":h ú'ssiů' které. is°" držbé_Správců [tj. zákazníků WEBHOUSE; s. r. o.; kter7-jsou-ve''smlo'uvách"ozn'a6enTiako
"objednatel"], pro Zpracovatele jsou tito subdodavatelé WEBHOUSE. "s. r. o.:

^

^

^

^

OptoNet Communication, spol s r. o. identifikačnf 6islo osoby: 27750132. se sídlem: Červený Kňi 250, 5S6 01 Jihlava [servery s daty],
ysH°stin9 s-r°-. identifikační číslo osoby: 61505455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10 [e-mailové služby).
INTERNET CZ, a. s., identifikaéni číslo osoby: 26043319, se sídlem: 6. p. 2, 384 03 Ktiš [doménové služby],
CaberNet Software, s. r.o. , identifikaéni číslo osoby: 04695453. se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 Jihlava [rezervaéni systémy),

jako dálil zpracovatelé (dále též "Další Zpracovatel").

2_.. _,., ZPrac<"'ánl.°s°bn(ch údaj^Správcem, Zpracovatelem a Dalšim Zpracovatelem se řídl obecným nařizenim o ochraně osobních ůdaiů a touto
směrnicí, které jsou účinné ode dne 25. 5. 2018.

3. Veškeré osobni údaje o Subjektu údajů získává Zpracovatel a Další Zpracovatel v souvislosti s poskytováním svých služeb.

4"".--..D°ba_trvá";-zprac°váni. ie. slar'°''e"a "a..d°bu trvir" Ů6i""°sti smluv se Správcem [tj. objednatelem, jakožto zákazník
uživatele po dobu platnosti aktivně vyjádřeného souhlasu se zpracováním osobních údajů pfi registraci. " "' '- "-~ ---""-."

5;-,..-, -poval1aal";el ZPrac<"'.ár" vychází z nutnosti zajistit rádné plnénl ze smluv uzavřených mezi Zpracovatelem Oakožto dodavatelem služeb
eleMronických^omunikaal a Správcem [jakožto objednatelem a zákazníkem], pnéemž tento důvod je~současné'i~přiávi nln:iz~ákradem"p'i'o"z"Dram"vTni
osobních údajů Subjektu údajů.

.

^

^

^

^

Typy zpracovávaných osobních údajů:

°s°bnl. udaje'-,l<teré ''lrt''á". sám SPrávce Pomoci redakčního systému: adresní a identifikační údaje (jméno a příjmení, elektronická
adresa, telefonní číslo, kontaktní adresa, popis pracovní náplně nebo vztahu ke Správci.
Osobni údaje registrovaných uživatelů - elektronická adresa, případné další údaje (pnjmenl, volitelné jméno, tituly) - souhlas u souladu
s plněním smluv, se souhlasem subjektu údajů. ' ' - ,. - . -. --....,... _. _,
2s,??-.ú?a-?s°.l?*"sellcl s. Pro''°zem Poštovních a doménových služeb (DNS) - elektronická adresa, adresní a identifikačni údaje.
Další údaje sloužící pro zabezpeienl a monitoring: IP adresa, identifikace prohlížeče (hlavička user-agent).
Další údaje z formulářů vytvářených Správcem pomoci redakinlho systému: obvykle adresní a identifikační údaje, případné další udali
podle rozhodnutí Správce. " ' -- ---, ^,

7:.-.^_.. Kateg°".e-subiiekt"údaiu; ůdaie. °sob vyhiorených Správcem, registrovaní uživatelé, uživatelé služeb vytvořených Správcem v redakčním
systému (např. uživatelské formuláře), účastnici smiui/nich vztahů.

8. Závazky:
[ve smyslu článků 28, 32 a 33 obecného nařízeni o ochraně osobních údajů]

A./

^

^

./
^

Zpracovatel WEBHOUSE, s. r. o., vyjma těchto subdodavatelů:

OptoNet Communication, spol s r. o., identifikační číslo osoby: 27750132, se sídlem: Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava [servery s daty],
Y_ll'??.tT^ ?^'°" ide"tifikae"l čisl° osoby: 615 05 455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10 [e-mailové služby],
INTERNET CZ, a.s., identifikaénf číslo osoby: 28043319, se sidlem: č. p. 2, 384 03 Ktiš [doménové služby],
CaberNet Software, s.r.o. , identifikaénf číslo osoby: 04695453 , se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 Jihlava [rezervační systémy],

d°-zprac°vá"Í °s°b,"";h_. úda)" n?zapojl dalših° ZPracovatele bez předchozího výslovného souhlasu Správce. Zpracovatel se zavazuis
Lnfor.mouit sprýTCe predem. °"zamyšLených změná<:h.?kajlc":h se osoby dalšího zpracovatele, a poskytne ~SpráTCi-možnost"vyjádřiťvůei'íakSíýi
pnpadnym změnám námitky. Pokud Zpracovatel povérl dalšiho zpracovatele, aby jménem Zpracovatele provédél-uréité-činnosťi~ZDracovánT"bude
te"to. JlalšLZ.P/^OTateLzavá,zántestei."ym-p°y'nn°5tem'iakéJS °""vede"yv°bec"ém"arT
sr"ém.'c'L a 10 ze)mé"a. P°skyt""U dostatečných záruk, pokud jde o zavedeni vhodných technických a organiza6nřch~opatřeni tak" abv' Sřacován'!
sp"°va'°p°zadOTky°. becné.h.°"ař'ze"' ° °chrané osobních údajů, českých prvních předpisů a metodik'vydaných k ie(inotné~aplTk~a'crS'becného
nařízení o ochraně osobních údajů.

B./

1)
2)

3)

4)

Zpracovatel:

zpracovává osobni údaje pouze na základě doložených pokynů Správce;
zajišťuje, aby osoby_oprávnéné zpracovávat osobni údaje byly zavázány k povinnosti mlčenlivosti, pokud se na ne nevztahuii
zákonná povinnost mlčenlivosti; - -- - . ------....... --..,

zavazul.ese_za<:h°*'á''at.m!čen.l'"°st ° 05°br"ch údai'ch a.° bezpečnostních opatrenich. o nichž se u souvislosti s plněním smluv dozvédél. a
jejichž neoprávnéné poskytnuti nebo zpnstupnénl by mohlo ohrozit zabezpečeni osobních údajů; - r -.... -.... -. -.-"
zal'su;.že)eh°zamést"anc'a. sp°lu.prac°yr"ci'. ktere °Prá''m P" Pl"éni smluv se dostávat do'styku s osobními údaji, se zaváži m stejr
rozsah"-an.azýd.°sts_p'. ý''cebez°.d.kladné Poskytne veškeré informace potřebné k doloženi těchto závazků. Totéž zajistí u-subdoďavateiea
jeho zaměstnanců a spolupracovníků, pokud je se souhlasem Správce využije;

WEBHOUSE, s. r, o" Levského 3187/6, 14300 Praha 4, provozovna Brněnská 602/26, 586 Ol Jfhfava
IČO: 25327054, tel. : 561 207 241, e-mail: GDPR(5)webhouse. cz, www. webhouse. cz
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka; odd. C, vložka 593 57



5) se zavazuje osobni údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv jinému zpřístupnit nebo vymazat;
6) přijme veškerá nezbytná opatřeni předvídána článkem 32 obecného nařízení o ochraně osobních údajů;
7) dodržuje právní povinnosti obsažené v obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v této směrnici pro zapojení dalšího zpracovatele;
8) zohledňuje povahu zpracováni a je Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatřeni při plnění povinností

Správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů stanovených v kapitole lit obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to na
náklady Správce, Žádosti o výkon práv subjektu údajů vznesené vůči Zpracovateli zpracovatel bez zbytečného odkladu předá Správci;

9) je Správci nápomocen při zajištění souladu s povinnostmi stanovených články 32 až 36 obecného nařízení o ochraně osobních údajů s
ohledem na povahu zpracování a informace, které jsou Zpracovateli k dispozici;

10) zpracovává osobní údaje automatizovaně, a to po dobu účinnosti smluv. Po ukončení účinnosti smluv Zpracovatel všechny osobní
údaje, které nebudou nezbytné k další realizaci práv Správce, Zpracovatele nebo Dalšího Zpracovatele, vymaže, a to zpravidla do 30 dnů,
pokud obecné závazné právní předpisy nepožadují jejich další archivaci;

11) se zavazuje, že poskytne Správci na náklady Správce veškeré informace potřebné k doloženi toho, že byly splněny povinnosti stanovené
v obecném nařízení o ochraně osobních údajů a v této směrnici, a umožní na náklady Správce audity osobních údajů, včetně inspekcí
prováděných Správcem nebo auditorem, kterého Správce pověřil, včetně upozorňování Správce, že jeho pokyn podle názoru Zpracovatele
nebo Dalšího Zpracovatele porušuje obecně závazné právní předpisy v oblasti ochrany osobních údajů;

12) se zavazuje poskytnuté osobni údaje chránit v souladu s právními předpisy;
13) nemůže poskytnout Subjektu údajů takový přistup k serveru Správce nebo Zpracovatele, který by snížil míru zabezpečení dat smluvních

partnerů Zpracovatele (zejména u sdílených služeb Zpracovatele), či který by snížil úroveň bezpečnosti osobních údajů či jiných dat
zajišťovaných Zpracovatelem, včetně těch případů, které by mohly vést ke kompromitaci serveru Zpracovatele;

14) akceptuje náhradu újmy, která vznikne prokázaným zaviněním z jeho strany.

C. / S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedeni, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různé pravděpodobným a
různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, provedou Správce a Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření pro
zajíéténí úrovně zabezpečení odpovídající daným rizikům, případně včetně:

(1) pseudonymizace a šifrování osobních údajů;
(2) schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování;
(3) schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a včasný přístup k nim v případe fyzických nebo technických incidentů;
(4) procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení efektivity zavedených technických a organizačních opatřeni pro zajištěni

bezpečnosti zpracování.

D./ Při posuzování vhodné úrovně zabezpečeni se zohlední zejména rizika, která představuje zpracování, zejména pak náhodné nebo
protiprávní zničení, ztráta, pozměnění, neoprávněné zpřístupněni předávaných, uložených nebo Jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo
neoprávněný přistup k nim.

E, / Správce a Zpracovatel přijmou nezbytná opatření pro zajištění, aby Jakákoli fyzická osoba, která jedná z pověření Správce nebo
Zpracovatele, a která bude mít přístup k osobním údajům, tyto zpracovávala pouze na základě pokynu Správce, pokud zpracování těchto údajů již
neukládá právo Evropské unie nebo právo České republiky.

F. / V případe, že Zpracovatel zjisti [detekuje] nebo se dozví o narušení bezpečnosti osobních údajů, neprodleně o tom uvědomí Správce a
v případech, kdy je pravděpodobné, že určitý případ porušení zabezpečení osobních údajů má za následek vysoké riziko pro práva a svobody
fyzických osob, uvědomí o tomto porušení bez zbytečného odkladu též Subjekt údajů.

G. / Správce ani Zpracovatel v rámci služeb poskytovaných na základě smluv neukládá na zařízení provozované Správcem nebo Zpracovatelem
informace, Jež jsou zvláštní kategorií osobních údajů ve smyslu článku 9 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy údaje, které vypovídají o
rasovém či etnickém původu, politických názorech, náboženském vyznání čí fiiozofickém přesvědčení nebo členství v odborech, genetické údaje,
biometrické údaje a údaje o zdravotním stavu či o sexuálním životě nebo sexuální orientaci fyzické osoby, která je Subjektem údajů.

9. Národním dozorovým orgánem, u něhož lze podat stížnost, je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem: Pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7, e-mail: posta Cuoou. cz

10. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Zpracovatele WEBHOUSE, s. r. o. : Jitka Savická, tel. : 561 207 260 e-mail:
Jitka. savickaOwebhouse. cz

11. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele OptoNet Communication, spol. s r. o., identifikační číslo
osoby: 27750132, se sídlem: Červený Křiž 250, 586 01 Jihlava [servery s daty]: Bc. Josef Tichý
telefon. : 564 040 133, e-mail: tichy@optonet. cz

12. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele INTERNET CZ, a. s., identifikační číslo osoby: 26043319, se
sídlem: č. p. 2, 384 03 Ktiě [doménové služby]: Erich Syrovátka, tel. : 777 774 730, ench. svrovatka@generalreaistry. cz

13. Osobou odpovídající za ochranu osobních údajů je u Dalšího Zpracovatele CaberNet Software, s. r. o., identifíkační číslo osoby:
04695453, se sídlem: Rejchova 4984/5, 58601 Jihlava [rezervační systémy]: Ing. Jan Stuhl, tel. : 728 232 802, e-mail: jan. stuhl@cabernet. cz

14. Kontakt na Dalšího Zpracovatele VSHosting s. r. o., identifíkační číslo osoby: 61505455, se sídlem: Sodomkova 1579/5, 102 00 Praha 10
[e-mailové služby]: tel. : 246 035 835, e-mail: obchod@vshosting. cz.

V Jihlavě, dne 31. března 2021

Verze: 3
Ing. Jitka Savická, Jednatelka společnosti

WEBHOUSE, s. r.o

WEBHDUSE
PD|d[e C ai

WEBHOUSE, s. r. o, Levského 3187/6, 14300 Praha 4, provozovna Brněnská 602/26, 586 Ol Jihlava

IČO: 25327054, tel. ; 561 207 241, e-mail: GDPR@webhouse.cz, www.webhouse. cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem u Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57



1.
2.
3.
4.

Harmonogram tvorby Stránek - Základní škola Humpolec,
Hradská 894, Okres Pelhřimov pro Stránky s individuální grafikou
Dokument obsahuje lhůty pro tvorbu Stránek a oprávněné osoby k jednáni při postupu h/orby. Oprávněné osoby a
lhůty lze měnit jen písemným ujednáním. Zkratka PO značí pracovní den.

1. fáze - Příprava

Upřesněni nabídky a následně objednávky
Podpis smluv

Definice předběžného Závazného popisu Stránek
Pokud je součástí tvorby převod dat stávajícího webu, Objednatel předá Zhotoviteli specifikaci (seznam
stránek k převodu) a připadne po domluvě přímo data (přistup do databáze) nejpozději před začátkem 3.
fáze.

Poznámka: nabyti účinnosti smlouvy nebo objednávky je v procesu tvorby Stránek bodem, od néhož počl-
nají plynout níže uvedené lhůty.

2. fáze - Výroba (lhůta, uvedená v každém bodě, bezprostředné navazuje na předchozí bod)
1. Do 10 PD ode dne nabyti účinnosti Smlouvy o dílo a poskytnutí práv dodá Objednatel podklady nutné k vy-

tvořeni grafického návrhu Stránek a potvrdí jejich správnost a úplnost + Zhotovitel dodá informaéni archi-
tekturu (IA), pokud je souéástí tvorby.
Do 5 PD dodá Objednatel písemné Závazné schváleni informační architektury, pokud je součásti tvorby.
Do 10 PD dodá Zhotovitel drátěný model titulní stránky webu, tzv. wireframe (WF), pokud je součásti tvor-
by.
Do S PD dodá Objednatel písemné Závazné schválení drátěného modelu, pokud je součásti tvorby.
Do 5 PD dodá Zhotovitel konečnou verzi Závazného popisu Stránek
Do 5 PD dodá Objednatel písemné schváleni Závazného popisu Stránek
Do 15 PD dodá Zhotovitel grafický návrh Stránek (zpravidla návrh titulní stránky a po jeho schváleni návrh
podstránky).

Do 5 PD dodá Objednatel písemné Závazné schválení grafického návrtiu, veškeré zbývající podklady k
tvorbě Stránek a potvrdí jejich správnost a úplnost.
Do 20 PD od ukončeni' předchozích fázi umísti Zhotovitel Stránky na testovací adresu.
Poznámka: Zhotovitel garantuje obvyklé termíny pro zprovozněni stránek do testovacího provozu pouze při
radné součinnosti obou smluvních stran.

2.
3.

4.
5.
6.
7.

9.

3. fáze - Testování, převod dat

2.
3.
4.

Do 15 PD od zahájeni testovacího provozu Objednatel oznámí písemné neshody se Závazným popisem
stránek. Zhotovitel započne převod dat, pokud byl objednán.
Do 20 PD Zhotovitel odstraní neshody oznámené dle předchozího bodu.
Do 65 PD od zahájeni testovacího provozu Zhotovitel provede převod dat, pokud byl objednán.
Objednatel i Zhotovitel usiluji o to, aby po zahájení testovacího provozu byly Stránky uvedeny do plného
provozu nejvýše do 40 PD, případné do 70 PD, pokud byl objednán i převod dat
Poznámka: Zhotovitel garantuje terminy pro zprovoznění stránek do plného provozu pouze při řádné sou-
činnosti obou smluvních $tran.

A.

B.

Za Zhotovitele jsou osobami oprávnénými k jednáni a předáváni ke schvalováni jednotlivých kroků fázi
tvorby Stránek: Helena Nováková, e-mail: helena. novakovaíalwebhouse. cz a Roman Milner,
e-mail: roman. mllnerSlwebhouse. cz

Zapb jednateleje osobou oprávněnou k jednáni a ke schvalováni'jednotlivých kroků fázi tvorby Stránek:
PhDr. Vlastimil Fiala, e-mail: reditelOzshradska. cz a Mgr. Lucie Brabcová, e-mail: brabco-
va@zshradska. cz

V Humpolci, dne ... ^... C.'. .?. ?". V Jihlavě, dne

ÍAK. -AtlNISKOróHUMPOI.Eť
.tiradski-SSf ...... """"

Základní škola HumpofeS: FIBasKa SS^^g^^rimov
Objednatel

PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel

Digitálně podepsal
Ing. Jitka Sa.lcká

Savická SS^jS2612:44:33+02'00'

WEBHOUSE, s. r. o.
Zhotovitel

Ing. Jitka Savická, jednatelka




